Протокол №2

заседания Управляющего совета

МКОУ «Подосиновская ООШ»

от 29.12.2021 г.

Членов совета – 7 чел.

Присутствовало – 7 чел.

Председатель УС: Решетникова Н.В.- родитель

Зам. председателя УС: Филиппова Н.Ю. – родитель

Секретарь: Иваненко А.В. – учитель

Члены УС:

Дурова Т.И. – председатель ПК

Косачев Ю.Н. –и.о.  директора школы

Овчинникова Т.Г. - инспектор по решению вопросов местного самоуправления

Администрации Коленовского сельского поселения.

Колесникова О. – ученица 9 класса.

                                                                      Повестка дня

1. Подготовка педагогов и учащихся к сдаче ОГЭ.

2. Отчет по охране труда и технике безопасности, соблюдение санитарно-

гигиенических норм и правил за 1 полугодие 2021-2022  учебного года.

3. Сохранение здоровья учащихся на всех уровнях обучения.

4. Организация и контроль за качеством горячего питания.

5. План проведения новогодних мероприятий. Организация досуга обучающихся в

каникулярный период.

Слушали

По первому вопросу Дурову Т.И., рассказавшую о подготовке учащихся 9 класса к

сдаче ОГЭ. По второму вопросу Косачева Ю.Н., который отчитался по охране труда и

технике безопасности, соблюдении санитарно-гигиенических норм и правил в

условиях пандемии коронавируса,  По третьему вопросу прошло обсуждение по теме

сохранения здоровья учащихся на всех уровнях обучения. По четвертому вопросу

выступила Филиппова Н.Ю., которая рассказала об организации и качестве горячего

питания. По пятому вопросу прошло обсуждение плана новогодних мероприятий,

организации досуга учащихся на каникулах.

Решили:

1. Признать работу учреждения по охране труда и технике безопасности, соблюдении

санитарно-гигиенических норм удовлетворительной.

2. Признать качество горячено питания удовлетворительным.

3. Организовать досуг учащихся во время зимних каникул силами учителей,

родителей, работников культуры.

Председатель УС                                    Решетникова Н.В.

Секретарь УС                                         Иваненко А.В.